
UCHWAŁA NR XXXIX\361\2014
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie ustalenia nazw ulic we wsiach Jeszkowice i Kamieniec Wrocławski

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 mara 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami), Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje:

§ 1. Ustalić nazwę ulicy we wsiach:

1. Jeszkowice:

ul. Różana - /działka numer 450/3/ - biegnie od ulicy Głównej /działka o numerze 292/ w kierunku 
wschodnim do działki numer 450/9, następnie biegnie w kierunku północno-wschodnim do działek o numerach 
450/4 i 450/7.

2. Kamieniec Wrocławski:

ul. Leszczynowa- /dzia ł ka numer 30/3/ - kontynuacja istniejącej ulicy Leszczynowej /działka o numerze 
31/5/ biegnie w kierunku zachodnim do działki numer 30/1, następnie biegnie w kierunku północnym do działki 
numer 30/2 oraz ponownie w kierunku zachodnim do działek o numerach 30/4 i 30/5.

§ 2. Położenie ulic i ich przebieg przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica

Jarosław Jagielski

Id: AF525886-9627-4C3F-8A7F-D978A55CDA33. Podpisany Strona 1



Województwo: dolnośląskie         Załącznik nr 1 
Powiat: wrocławski  
Gmina: Czernica 
Obręb: Jeszkowice 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Uchwała Rady Gminy Czernica 

        NR XXXIX\361\2014 
           z dnia 29 września 2014 r. 
 

 

 
Id: AF525886-9627-4C3F-8A7F-D978A55CDA33. Podpisany Strona 2



Województwo: dolnośląskie         Załącznik nr 2 
Powiat: wrocławski  
Gmina: Czernica 
Obręb: Kamieniec Wrocławski 

 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Rady Gminy Czernica 
               NR XXXIX\361\2014  
               z dnia 29 września 2014 r. 

Id: AF525886-9627-4C3F-8A7F-D978A55CDA33. Podpisany Strona 3




